



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000002661378

开票日期: 2024年01月05日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>5</td><td>70.3893805309735</td><td>351.95</td><td>13%</td><td>45.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>293.5752212389381</td><td>293.58</td><td>13%</td><td>38.16</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*定影组件</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1442.1238938053098</td><td>1442.12</td><td>13%</td><td>187.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>18.0265486725664</td><td>180.27</td><td>13%</td><td>23.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>72.9646017699115</td><td>218.89</td><td>13%</td><td>28.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>8GB</td><td>条</td><td>5</td><td>127.4778761061947</td><td>637.39</td><td>13%</td><td>82.86</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*u盘</td><td>64GB</td><td>个</td><td>2</td><td>59.2300884955752</td><td>118.46</td><td>13%</td><td>15.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>99.5752212389381</td><td>99.58</td><td>13%</td><td>12.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>5</td><td>107.3008849557522</td><td>536.50</td><td>13%</td><td>69.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>115.8849557522124</td><td>231.77</td><td>13%</td><td>30.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>黑色</td><td>个</td><td>1</td><td>127.0442477876106</td><td>127.04</td><td>13%</td><td>16.52</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td>512G</td><td>块</td><td>15</td><td>212.8849557522124</td><td>3193.27</td><td>13%</td><td>415.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*固态硬盘</td><td>套装</td><td>套</td><td>15</td><td>12.8761061946903</td><td>193.14</td><td>13%</td><td>25.11</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>部</td><td>1</td><td>145.070796460177</td><td>145.07</td><td>13%</td><td>18.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>121.8938053097345</td><td>609.47</td><td>13%</td><td>79.23</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>965.7079646017698</td><td>1931.42</td><td>13%</td><td>251.08</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>1138.2477876106195</td><td>2276.50</td><td>13%</td><td>295.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>套</td><td>2</td><td>927.0796460176991</td><td>1854.16</td><td>13%</td><td>241.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td>512GB</td><td>块</td><td>1</td><td>225.7610619469027</td><td>225.76</td><td>13%</td><td>29.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>8GB</td><td>条</td><td>10</td><td>84.1238938053097</td><td>841.24</td><td>13%</td><td>109.36</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15507.58</td><td colspan="2">¥2015.98</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万柒仟伍佰贰拾叁圆伍角陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥17523.56</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	5	70.3893805309735	351.95	13%	45.75	*计算机配套产品*粉盒		支	1	293.5752212389381	293.58	13%	38.16	*复印胶版印制设备*定影组件		套	1	1442.1238938053098	1442.12	13%	187.48	*计算机配套产品*色带		个	10	18.0265486725664	180.27	13%	23.43	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	72.9646017699115	218.89	13%	28.46	*计算机配套产品*内存条	8GB	条	5	127.4778761061947	637.39	13%	82.86	*计算机外部设备*u盘	64GB	个	2	59.2300884955752	118.46	13%	15.40	*计算机配套产品*键盘	无线	个	1	99.5752212389381	99.58	13%	12.94	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	107.3008849557522	536.50	13%	69.75	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	115.8849557522124	231.77	13%	30.13	*计算机配套产品*键盘	黑色	个	1	127.0442477876106	127.04	13%	16.52	*计算机外部设备*固态硬盘	512G	块	15	212.8849557522124	3193.27	13%	415.13	*计算机配套产品*固态硬盘	套装	套	15	12.8761061946903	193.14	13%	25.11	*通信终端设备*电话机		部	1	145.070796460177	145.07	13%	18.86	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	121.8938053097345	609.47	13%	79.23	*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯		套	2	965.7079646017698	1931.42	13%	251.08	*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯		套	2	1138.2477876106195	2276.50	13%	295.94	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	套	2	927.0796460176991	1854.16	13%	241.04	*计算机外部设备*固态硬盘	512GB	块	1	225.7610619469027	225.76	13%	29.35	*计算机配套产品*内存条	8GB	条	10	84.1238938053097	841.24	13%	109.36	合 计					¥15507.58	¥2015.98		价税合计（大写）		⊗壹万柒仟伍佰贰拾叁圆伍角陆分			(小写) ¥17523.56			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	5	70.3893805309735	351.95	13%	45.75																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		支	1	293.5752212389381	293.58	13%	38.16																																																																																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*定影组件		套	1	1442.1238938053098	1442.12	13%	187.48																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*色带		个	10	18.0265486725664	180.27	13%	23.43																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	72.9646017699115	218.89	13%	28.46																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*内存条	8GB	条	5	127.4778761061947	637.39	13%	82.86																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*u盘	64GB	个	2	59.2300884955752	118.46	13%	15.40																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键盘	无线	个	1	99.5752212389381	99.58	13%	12.94																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	107.3008849557522	536.50	13%	69.75																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	115.8849557522124	231.77	13%	30.13																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键盘	黑色	个	1	127.0442477876106	127.04	13%	16.52																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*固态硬盘	512G	块	15	212.8849557522124	3193.27	13%	415.13																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*固态硬盘	套装	套	15	12.8761061946903	193.14	13%	25.11																																																																																																																																																																																																
*通信终端设备*电话机		部	1	145.070796460177	145.07	13%	18.86																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	121.8938053097345	609.47	13%	79.23																																																																																																																																																																																																
*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯		套	2	965.7079646017698	1931.42	13%	251.08																																																																																																																																																																																																
*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯		套	2	1138.2477876106195	2276.50	13%	295.94																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	套	2	927.0796460176991	1854.16	13%	241.04																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*固态硬盘	512GB	块	1	225.7610619469027	225.76	13%	29.35																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*内存条	8GB	条	10	84.1238938053097	841.24	13%	109.36																																																																																																																																																																																																
合 计					¥15507.58	¥2015.98																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗壹万柒仟伍佰贰拾叁圆伍角陆分			(小写) ¥17523.56																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赞